东安县扶贫开发领导小组文件
东扶发〔2020〕17 号

关于下达就业扶贫车间奖补资金计划的通知

县人社局：

根据省扶贫办文件安排（湘扶办发〔2020〕18 号），结合我

县脱贫攻坚的实际需要，经县研究同意，现将我县 2020 年省级就

业扶贫车间奖补资金项目计划批复下达给你们，请你单位负责组

织实施及资金拨付。

附件：东安县 2020 年省级就业扶贫车间奖补资金项目安排表

东安县扶贫开发领导小组

2020 年 8 月 17 日

东安县 2020 年省级就业扶贫车间奖补资金项目安排表

序号
项目实施乡

镇

项目实施

地点
项目类别 项目名称 项目建设内容及规模

财政专项扶贫资金

（万元）

受益对象情况
备注

户 人

小计 就业扶贫 22.8 73 221

2 东安县 东安县 扶贫车间 扶贫车间补助 就业扶贫车间补助 22.8 73 221